PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 003/2015-

Pregão Presencial nº 001/2015, objetivando a aquisição e abastecimento de combustível

automotivo líquido (óleo diesel comum, óleo diesel S-10, gasolina comum e etanol comum)

todos de acordo com os padrões determinados pela ANP, para serem utilizados nos veículos e

máquinas desta municipalidade, conforme a necessidade da Administração no exercício de 2015,

e ADJUDICO para a empresa AUTO POSTO BB DE FLORA RICA LTDA. os seguintes itens e

valores unitários:

Item 01- no valor de R$ 2,71(dois reais e setenta e um centavos)

Item 04- no valor de R$ 3,16(três reais e dezesseis centavos)

Totalizando um valor de R$ 837.700,00(oitocentos e trinta e sete mil e setecentos reais)

 E a empresa MARISTELA GONZALEZ ROSSI nos seguintes valores unitários:

Item 02- no valor de R$ 2,88(dois reais e oitenta e oito centavos)

Item 03- no valor de R$ 1,97 (um real e noventa e sete centavos

Totalizando um valor de R$340.250,00(trezentos e quarenta mil e duzentos e cinqüenta reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 20 de fevereiro de 2015.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade